No Identificación: 8437023266014 
SKU:  MACCIVTXXXXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $13,657.24, Tasa: 0.160000, Importe: $2,185.16 
IEPS: 003, Base: $10,796.24, Tasa: 0.265000, Importe: $2,861.00 

$899.69 $10,796.24

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

QUINCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 40/100 MXN Total: $15,842.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.